
   

 

Zarządzenie Nr 409/2019 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia  31 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie określenia wzoru 

Ostrołęckiej Karty Seniora 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 2 uchwały Nr 158/XVII/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia                                      

26 września 2019 r. w sprawie przyjęcia programu Ostrołęcka Karta Seniora (Dz. Urz. Województwa 

Mazowieckiego z 2019 r. poz. 11928) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

 

Określa się wzór Ostrołęckiej Karty Seniora stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Ostrołęce. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 

PREZYDENT  MIASTA 

 

Łukasz Kulik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik do  
zarządzenia Nr 409/2019 
Prezydenta Miasta Ostrołęki 
z dnia 31 grudnia 2019r.  
w sprawie określenia wzoru  
Ostrołęckiej Karty Seniora 

 

 
         

 


